

# Odi Sed Amo dla Hospicjum Świetlikowo

Data publikacji: 13.07.2017 19:00

Pierwsze charytatywne widowisko muzyczne Odi Sed Amo można było zobaczyć jesienią ubiegłego roku. Teraz przyszedł czas na drugą odsłonę tego przedsięwzięcia organizowanego przez młodych, zdolnych artystów. Jak zapowiadają organizatorzy "Odi Sed Amo - śpiewam i kocham" to zupełnie nowa, całkowicie inna propozycja.

Na pomysł by zorganizować w Cieszynie charytatywne widowisko wpadł tancerz Mateusz Zawada. Bardzo szybko znalazła się grupa osób chętnych do zaangażowania się w to przedsięwzięcie - głównie tancerze i muzycy z województwa śląskiego. Po kilku miesiącach prób powstał muzyczno-taneczny spektakl Odi Sed Amo. Całkowity dochód uzyskany ze sprzedaży biletów został przeznaczony na windę w Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci w Strumieniu. Spektakl spotkał się z ciepłym przyjęciem, a organizatorzy już wtedy zapowiadali kolejne odsłony Odi Sed Amo.

Jak już wiadomo druga edycja tego charytatywnego przedsięwzięcia będzie mieć miejsce 23 lipca. Tym razem widowisko „Odi Sed Amo – śpiewam i kocham” zobaczymy w Cieszyńskim Ośrodku Kultury „Dom Narodowy”. Spektakl rozpocznie się o godzinie 17:00.

Jak zapowiadają organizatorzy na scenie zobaczymy zupełnie coś nowego. ***Pomimo tego, że motyw jest bardzo podobny, tym razem artyści będą tylko śpiewać używając swoich umiejętności aktorskich*** – podkreśla Justyna Marciniak organizator tego przedsięwzięcia.

Jak zdradza Mateusz Zawada, na scenie zobaczymy: Wyższobramski Chór Kameralny z solistami -Piotrem Sikorą i Dorotą Klus, Martynę Brodę, Martynę Kamińską, Justynę Pońc, Izabelę Kozieł, Dawida Bawora, Daniela Bestwinę oraz Mateusza Zawadę. W organizację widowiska zaangażowali się: Justyna Marciniak, Daria Langer, Dawid Bawor, Joanna Zahradnik, Natalia Piekarek, Tomek Rakowski oraz Karolina Małysz-Tulec i Mateusz Zawada.

W tym roku na przygotowanie widowiska artyści mieli mniej czasu, ponieważ próby rozpoczęły się dopiero w czerwcu. Organizatorzy mają jednak nadzieję, że kolejna odsłona Odi Sed Amo również przypadnie do gustu odbiorcom. Oczywiście i tym razem wydarzeniu przyświeca szczytny cel. Pieniądze ze sprzedaży biletów zostaną przekazane na akcję „Wybudujemy Świetlikowo”.

***Działająca od 8 lat Fundacja Śląskie Hospicjum dla Dzieci buduje w Tychach dziecięce Centrum Opieki Diennej oraz Hospicjum Stacjonarne dla Nieuleczalnie Chorych Dzieci. Budynek, który znajduje się w Tychach wymaga rozbudowy oraz generalnego remontu. Do akcji „Wybudujemy Świetlikowo” przyłączyły się takie osoby jak: Martyna Wojciechowska, Wojciech Waglewski, Stanisław Sojka, czy Andrzej Bargiel. Hospicjum ma pod stałą opieką 40 dzieci z terenu Śląska w tym z terenu powiatu cieszyńskiego, ale zapotrzebowanie jest 2 razy większe*** – informuje Mateusz Zawada.

W planach są już kolejne spektakle, ale póki co artyści nie zdradzają swoich pomysłów. Bilety na lipcowe widowisko można jeszcze nabyć pod numerem telefonu 508 324 741 lub wysyłając sms bądź wiadomość na profilu facebook „ODI SED AMO”.

Oglądaj: [Odi Sed Amo – wzruszająca opowieść zachwycała](#)